БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

4-ое заседание  29-созыва

ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

от 16 января 2024 года № 25

О повестке дня четвертого заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения  Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Мутабашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан
р е ш и л :
включить в повестку дня четвертого заседания Совета   сельского поселения Мутабашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан следующий вопрос:
1. Об утверждении  плана работы Совета сельского поселения муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  на 2024 год.
2. Об  утверждении плана работы администрации  сельского поселения Мутабашевский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2024 год

.

 И.о главы сельского поселения
Мутабашевский сельсовет
муниципального района
Аскинский район
Республики Башкортостан
Л.А.Зарипова

image1.png